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FORORD

Med bakgrunn i det Økende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for A unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var A kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også A få en geografisk enhet mer egnet for lOpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for a bli
bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er 1 dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også forelopige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennam et prOveproejekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på I drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)_-
vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. SpOrsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt Økonomisk stOtte fra Milj0-

verndepartementet, har vært ledet av fOrstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og Aytten av grunnkretsinndelingen 

Formllet med 'Adele kommunen inn i grunnkretser er A lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til I studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter sam kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eks.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kammer Statistisk Sentralbyrå til I nytte inndelingen

til I presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til vunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene må utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for A kunne følge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vart svart dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder må regne med at grensene må justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en ma regne med at grunnkretsgrensa må trekkes pl tvers

av eiendomsgrensa. Videre noå en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, må grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i størst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan følge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte not kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske omrAder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage større enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville føre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strOk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strOk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt stOrre

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i størst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Størrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

A lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to første sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strøk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt ønskelig A registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan fl et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellom husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fatt en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjønn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hører med tiltettstedet,tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bør imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden større

bør husklynga vare  stor nok til 1 danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i "kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. vare i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke far
bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byret støtt pl en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til  kommune-

nummeret.



Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vart et krav av folketellingskretsene

skulle følge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vart foreldet i forhbld til dagens bosettings-

mOnster. For a få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til I tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke fl til en sl god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellom grunn-

kretsene 1980 og .folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved I sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strOk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved a

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger. .

Det arbeides med en omkoding av 1970-materialet til delomrlder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til A gjennomføre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn pl kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn på økonomiskkartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kammuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og Okonomisk kartverk i tettbygde strOk. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra Økonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

på grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byrået. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendommer pl statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetoppetter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomføringen 

Det ble lagt stor vekt på I trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

fastlegge grunnkretsene og A avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-
skap ville detikke ha vart mulig å kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kommunene kontaktet. Hver kommune fikk
tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var
regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i
delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten
på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om a ta
hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om å avgrense de
husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bOr en sa langt det er

mulig unng å endre kretsinndelingen, da dette vil ødelegge kontinuiteten

i statistikken.

Høsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourføring fram til 1/7-79.

I første halvpart av 1981 ble sa kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For fa kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om A tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt pa kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene - bedt om A liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor
de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedommerådene som skulle foreta en første kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I PORSGRUNN KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt iin i 51 folketellingskret-

ser. Av disse svarte kretsene 1-22, 24, 26-28, 30, 48, 49, 51 og 52 til del av

tettstedet Porsgrunn, krets 37 til tettstedet Langangen, krets 31 til tettstedet

Heistad'og kretsene 33 og 42-45 til tettstedet Brevik. Ved folketellingen 1980

ble tettstedet Heistad lagt til tettstedet Porsgrunn. Det er også foretatt en

mindre justering av grensene mellom tettstedene Skien og Porsgrunn mellom 1970

og 1980. Et nytt tettsted SandOya er registrert i 1980.

Kommunen er delt inn i 11 delområder og 105 grunnkretser. Det er lagt

vekt på å få en inndeling som er nyttig til kommunal planlegging. Det er tatt

hensyn til framtidige utbyggingsmOnstre.
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPRErYT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

01 BJORKEDAL-OKLUNGEN-LANGANGEN

0101 	 BJØRKEDAL

0102 	 BAKKE

0104 	 LANNER

0103 	 OKLUNGEN-MARKA

0105 	 LANGANGEN

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 3 BNR. 2-6,S-9,17,19,21-22,24-25,28-
29,3,41,44
GNR. 4 BNR. 1-3,5,3,10,19-21,23
GNR. 5 BNR. 1,4,6,14

GNR. 6 BNR.
GNR. 7 BNR. 1,3,6 - 10,16,19 - 20,22, 2 9 - 30, 32 -

GNR. S BNR. 1,5 - 6

GNR. 9 3NR. 1,5,18,2, - 21,23
GNR. 10 3NR. 1,5-7
GNR. 11 BNR. 1
GNR. 12 BNR. 1
GNR. 13 BNR. 1 - 2 ,9 - 11/
GNR. 43 BNR. 12,23,26,29,157

GNR. 14 BNR. 1 - 2 ,5,7,12
GNR. 107 BNR. 1,5-6,3-9,12,15,18

GNR. IOS BNR. 1 - 2,8 - 10,13 - 17,19 - 20
GNR. 109 BNR. 3-5

GNR. 9 BNR. 4,13,17

GNR. 15 BNR. 1-7,4,6,8-9,12-14,16-17,20-21,
23- 2 7,29,31-75,47,50,56,58-59,61,63,65,67
GNR. 1 6 BNR. 1 - 2,4 - 6,13
GNR. 1 7 BNR. 1,3,5,1 2

GNR. IS GNR. 1,3,5,11-12,14-15
GNR. 149 BNR. 7,11

KJZYAV 8,10,22,26,28,31
SAGBAKKV 2,4,6,8,15,20,24,26,29,32
SUNDBK 1-2,4,6,11
GNR. 1 BNR. 14,135
GNR. 19 BNR. 20022,25,31
SAGBAKKV 39,50,57,59,61,69

GNR. 1 '6NR. 7,10,13,15,22_,71,101-102,126s
132-133,142-143,152,2 0 7-208
GNR. 19 BNR. 1,5,3 2

GNR. 38 BNR. 9-10,63
GNR. 41 BNR. 1

BEDEHUSBK 3 - 4,6,, 0,12,14,18,20,22,24,32,
35,4n
HALVARPV 1,5-7,9,11,13,16-17
HJERTEVIKV 2,5,10,13,15

LYSSV 2,4,6,S - 17,19 - 25
MYRHAUGV 2-3,5-8,10,12,19-20,22 - 52#54 - 56

GNR. 1 2 BNR. 2 4

GNR. 20 BNR. 1-3,5-6,14-16,18-22,25,29,34
GNR. 2 2 BNR. 6-7,11,1g,?0,29-30,34,38,40-
41,44-45,47,65,6 8-69,72
GNR. 1 3 BNR. 9
GNR. 2r BNR. 0,7,1 0 - 11,13,26 - 27,30 - 31,33
GNR. 21 BNR. 1,4 - 11,15

GNR. 2 2 BNR. 3 -4,15,23 - 24,63,81, 8 8,93,146,
187-18,206

GNR. 23 BNR. 1- 2

GNR. 2 4 BNR. 1-2
GNR. 25 BNR. 2 - 3,5
GNR. 77 BNR. 1
GNR. 124 BNR. 1

GNR. 377 BNR. 1

02 EIDANGER-ØYENE

0 20 1 	VALLER-MOHEIM TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BJORNDALV 1 - 2,5,7 - 9 ,11,13,15,17019,21 , 23 -

28,33,38-45
EIDANGEPBAKKRN 13-'22,24, 2 6,30

LEIRG 4-8,10,12
v0V 32,34,3,40,42,44,46,48 - 49,58,124
4KEv 7

SKRIvPRVN 1, 6 ,9,I1,1,30-21,26
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0201 	 VALLER-MOHEIM 	 TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

0 7 0 2 	ENGER-TREKANTEN	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0203 	 TVETEN NORD 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0204 	 EIDANGER 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0235 	 TVETEN SOR 	 TETT

TETT
TETT

02 06 	 NYSTRAND 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT

0207 	 LILLEG4RDEN-DOVIK 	 TETT

TETT

TETT
TETT

SPREDT

SPREDT

0208 	 BERGSBYGDA 	 TETT
TETT

TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

VOLLEN 1-4
GNR. 43 BNR. 67
GNR. 44 BNR. 1
GNR. 4 BNR. 24-25,27
GNR. 43 BNR. 61,65,81,106,132-136,149-150,
160.

GNR. 44 BNR. 1

EIDANGERBAKKEN 4,1_,.15,17,19,21, 2 3

ENGERBAKKEN 2,4-6,8-12
FLOODMYRV 2,4.6,8

NEDRE ENGERVEG 4,6-S
STASJONSV 5,7,15,17,19,21

TREKANTEN 2,5-6,9-12,15-17,21
ULLINVN 2,6,8,10,12,14,16
OVRE ENGERVEG 2,4-11
GNR. 44 BNR. 17,61
GNR. 51 BNR. 2 5

AMUND TVETENS V 13,16,21
HAUGARVN 1-2,4.6-18,20, 3 6-32,34

HUGINSVEG 1-9,11
NORNEVEGEN 1-6.8-18.70

SLEIPNERSVEG 2 - 1 2,14-16,18,20,2 7

TVEITANVN 3,47,67,69,78,80,140

VIKINGV 1 - 2,4,6,3,1C,12,14,16,18 - 34,36

LOKKE3ERGV i - 7,9,11,13,15-23.25,?8,30,32-
40,42
NYHUSSEN 2,4,6, 8 ,10,1 7 ,14,16,18,20,22
ORREV 1-4,10,12,1 4,16
SCHZNINGSVEG 2.6-7,9-12.14-15
SKOGFARET 1-16.13-20,24.26-35
SNEKKER.F,SVN 1.8-11.13-14,17-70
TVEITANVN 7,9,11,13.15.17,28-29
ULLINV 2 2 .37,32-35,3 7 ,39.41-43,45-50
GNR. 12 R NR. 21

AMUND TVETENS VEG 33,36,33,40,42,44,46,5 3 ,

52.54-55.61-6 2 ,66-65,70,74-75
EKORNVN 1.3,5-8,12
FKRFVN 7-11,13-14

AMUND TVETENSVEG F2-32,86.91-92,100
PRESTEALLEEN 28-30,32-34,  3 7,57.57.59,72 - 73
OVALDV 1,4,6-10,12, 1 F-29,31,33,35,37,39
GNR. 43 BNR. 1,5,18,21-22,32,36,40-42,44,
767S, 2,57
GNR. 51 BNR. 0,2,6,1,38-39,200
GNR. 59 BNR. 1,6,9,34,36
GNR. 1 BNR. 1, 1 39

DOVIKMOEN 5,8,12,20, 7 2,?7-28,30,34-36,39-

40
GNR. 1 ENS. 9,42.46,59,72-73,75.80.85,95,
97.1r9,116,127,144,148,158,167,205
GNR. 3 9 BNR. 30,117-118,124-125,127,129,145
GNR. 4 7 BNR. 1,11.16-17,19-30,33,35-38,41-
4 2 .44.46,49
GNR. 1 BNR. 1,24-2, 7 0,86.106,174,180-181,
18 3
GNR. 3 9 BNR. 10, 1 7

GNR. 38 BNR. 7 ,6,8, 7 2,76- 2 7,2,4 1 .81

GNR. 32 BNR. 1,13-16,19,42,44-46.55.65,68,
74. 9 7,1 0 2 , 1 28.11 1 .114.137.135,142,146,151 -

152.160-161
GNR. 40 BNR. 1,4,6,10-11
GNR. 3 4 BNR. 1
GNR. 75 BNR. 1.5-6,9.17,59,91
GNR. 36 ENR. 1-3,7
GNR. 37 BNR. 1- 3 ,5, 7

G%R. 7 Q L,'NR. 	‚5,13,72,140,143,159
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PE TETT OS SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0209 	 BJONNES
	

SPREDT
	

GNR. 7 7 BNR. 1,4,6,9,11,13,19,21,28,69,175,
194, 2 0'

0210 	ØYENE TETT 	 GNR. 33 BNR. 8,17,12,26,32-33,35,38,44,46-
47,54-55,58-60,62,65,67,77-7 53,84-85,94-95,
111,113,118,123,127,131-133,138,147,149-151,
155-156,158,160,162,164,171-172,180-182,1 85,
199,201,207-2CS,219,221,226-227,230,237,251-
265,267-271,273-274,276-279,283,287-288,295,
316,326

SPREDT 	 GNR. 1 BNR. 33
SPREDT 	 S NR. 31 BNR. 1,8,14,32
SPREDT 	 GNR. 32 3NR. 14
SPREDT 	 GNR. 33 3%R. 1-2,7,18,20-21,25,30,48,51-52,

56,63,66,107,168,170,178,186-187,189,202,
2164.'31

03 HEISTAD

0301 	 AS-STRANDA-KJORHOLT 	 TETT
TETT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0302 	 VERSVIK-ROD 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT

0303 	 SKJELSVIKDALEN 	 TETT

0305 	 SKRIKARASEN 	 TETT
TETT

0306 	 SKJELSVIK 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0303 	 8RATTaS OST 	 TETT
TETT

0309 	 LOVSJà 	 TETT

TETT
TETT

0310 	 BRANAN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

FRIERV 102

GRAVAVN 63, 7 1,77,80
FRIERVN 61,31,63,100,104,109-111,115,117,

119,121,123,125,129,133,139,141,145.151-152,

154,163,165,179,131,133,185,198,217,219,221,
2 2 3, 7-'37,239,241,247-249
ODEGkDV 1,15-16
GNR. 63 3AR. 5-6
GNR. 64 BNR. 1 - 7 ,5,16,21,25
GNR. 65 BNR. 7,13
GNR. 66 3NR. 5,14

GNR. 67 BNR. 32

GNR. 70 3NR. 1,1
GNR. 7 2 BNR. 1-2,4

GNR. 7 3 BNR. 2 - 3,5,12,19,21 - 23

GNR. 53.3:4R. 1

GNR. 61 3NR. 7,137
GNR. 62 BNR. 1-2

STEINURBAKKEN 1-3,5,7,9,11,13,15-16

GNR. 60 3NR. 22,39,43 - 49,61,79
GNR. 61 3NR. 53,55

DAmFARET 2,6,2r,22 - 24,36,38,43,50
KLOPPEVN 1-9,11,13
MEKEVN 1,3,5,9
SKJELSVIKP: 1-4
jST/ETV 2 ,5,2C,24,26,28,30,32,37
GNR. 53 3NR. 2-4,19-21,23,25,29,31,33,35,
38,42,47-49,53,55,62,67-68,70-71,76,78,97,

101,103,119,213

GNR. 59 BNR. 13,15 - 1 7 ,20 - 22,25,27,29 - 30,44
GNR. 60 BNR. 73,119

GALE 3REVIKSVEG 1,6,3
GNR. 60 BNR. 40,54

GAMLE 3REVIKSVEG 36,57,61-63,72-74,76-82,
36,83,90-96
LVSJzRINGEN 2-13,15
GNR. 6 0 BNR. 23, 2 14

BRENANVN 3-5,10,13,15-19,21-22,27-29,31
HAGERUP KNUTSONSV 2,5-7,9,11,14-20,22-23,
25- 7 6,23
HVALENV 2,4,7,9,11,15,19 - 21

LOVSJZ TERRASSE 3,6,3,10 - 14,16,18,20,23
GNR. 60 3NR. 63,66,63-69
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P.A GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OAFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 DAMFARET 59-60,62,64
TETT 	 HVALENV 26,28,32,40,42,44,46"48452,54,56,

58,70,74,76-77

TETT 	 GNR. 61 BNR. 4,8,115

TETT 	 GAMLE BREVIKSVEG 10 . 8

TETT 	 GRAVA TERRASSE 4-6,8,10,12-14,16,18,20-22"
25- 2 8,0,32,34

TETT 	 GRAVAVN 1,4 - 5,8,16,21 - 22,26,28 - 34,36 - 38,40 -

42,44-45,47-55,61
TETT 	 GRAVASEN 2-5,7-36,33,40-42,44-68,70,72,74
TETT 	 SIKAVN 7,4-8,10-11,15-17
TETT 	 GNR. 67 BNR. 2-3,18,36,41,79,107

TETT
	

BRANANVN 33,38,40,42,44-54
TETT
	

LUNDEBAKKEN 1-3,5,7,9-10
TETT
	

LUNDE TERR 1-9.'13,15-24
TETT
	

LOVSJO TERR 26,28
TETT
	

M4LTROSTVN 1 - 12,14 - 31,33
TETT
	

SVINTEN 2-5,7-15,17,19
TETT
	

TYRIBAKKEN 2 - 20,22,24

TETT 	 FJORDGLZTTVN 4,6,8,14,16
TETT 	 KIKUTVN 4,6 - 11,13,16,18 - 23,25,27
TETT 	 LUNDEBK 12
TETT 	 LUNDERINGEN 709,11-13,15-16,18-33,39
TETT 	 LUNDE TERRASSE 26,28-30,32-34,36-38,40-42,

44-45
TETT 	 NEDRE LUNDEVEG 3-5,8,10-12,14,23-24
TETT 	 ROEV 1-2,4,6,12,14
TETT 	 TROLLHAUGVN 1,3-4,6-10;12 - 14,17,19,21,23o

25,2F,-31,33,35,37-38,4.0

TETT 	 0VRE LUNDEVEG 2,4,6,3,10,12,14,16,18,20,22,
35,39,52,54-55

TETT 	 GNR. 67 	R. 17,46 - 47,5 2

SPREDT 	 GNR. 63 .3%R. 6

TETT
	

HEISTADVN 1-7,9,11,13,21,23

TETT
	

RABBEN 2-4,6-9,11,15,17,19,21,23
TETT
	

SKOGL IV 2-14,16,18,20,22,24-40

TETT
	

SOLVIVN 1 - 2,5 - 6,9,11,13
TETT
	

GNR. 67 3NR. 2 9

0311 	 VALEN

031 2 	 LUNDEDALEN

0313 	 GRAVA

0314 	 LUNDEASEN

0315 	 LUNDE

0316 	 SKOGLIA

031 7 	 SKAVRAKASEN NORD 	 SPREDT 	 GNR. 69 BNR. 6

0313 	SKAVRAKASEN SR

031 9 	 KJORHJLT-BAKKE

0320 	 HEISTAD

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BARLINDVN 3,7 - 8,13,20 - 21
BREGNEVN 1,3-5,7-17
HAUKV 7,4 - 6,9 - 10,12 - 21,23 - 30,32,34
RUSDEV 1,3-9

SELJEVN 2,4,8,1,1 2 ,14,16,18,24

TIURVN 2,4,8,1C-16,18,20,22,24,26,28,30

BAKKEVN 1,3,7,15,17,19,21,2 3 ,25,29,33
GNR. 75 BNR. 7,23 - 29,90

FRIERVN 73,27,39 ,45,50
GNR. 7 0 6NR. 24
GNR. 74 HNR. 3,5

BRYGGEV 2,5-6,9,15
BRnNLOKKAV 1-3,7-3,15-19
FJORDGLTTV 1,5,9,13,19,21
FR IERV 1- 7
HAGEVN i-7,9,12,14
LILLEBAKKEN 2,4-9
MOLSTADV 2-6,8
PANSV 20, 2 4, 2 8
STRANDJORDV 2,5,7-8,22,26,28
GNR. 68 BNR. 4
GNR. 69 aNR. 3011,83,112,114,210
GNR. 75 3NR. 1
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TA3ELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,TORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

04 BREVIK

0401 DALEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BRENT4SVN 	 1-3,6,3,10,12,14,16,18,20
DALENV 	 1-3,6-13
EMMAS 	LI	 1,3-4,8,11-12
HELLSVN 	 3,5,7,9,11
HILLSVFG 	 18,21,'3-24
HOLTERSVEG 	 4-5,7-9,12,14-16,19-20,22,26

TETT KIOSKV 	 6,3
TETT KRAFTV 	 5
TETT PLASSBAKKEN 	 2,6,S
TETT SEMENTVN 	 2,4,8,12,14,16,20 - 21,23
TETT TANGENVN 	 22-23, 2 5-27
TETT GNR. 	 75 	 BNR. 	 3-4,3,13,21,35,48-49,92,97

0402 3LEKE3AKKEN TETT 3LEKE3AKKV 	 25-26,28,30,32,34,37,40-41,45,
49,51,53

TETT HILLSVEG 	 48
TETT KANALBAKKEN 	 4-5,7,9,11,13,15,17,19
TETT LISABAKKEN 	 1-5,7-8,10,12,14-19,26,28-29,31,

33,35,37,39

0403 ASEN TETT 3J0RK4SSTIGEN 	 2,4,6,8,10,12,14
TETT CHRYSTIESGT 	 2,4,10,14,16,18,20
TETT EIDANGERV 	 17,23,33,55,57,59161
TETT FURULUND 	 IDRETTSPARK 	 0,2 -15,17
TETT FURULUNDVN 	 6,9,11,13,15, 7 5,27,29,31
TETT HEKSA 	 6,8,10,12-13
TETT HAAKONSGT 	 1-3,5-12,15,17,19-21
TETT PARNEMANNSGT 	 2,4-12,14,16,18,20
TETT TROMPETBAKKEN 	 1- 2 ,4,6

0404 BREVIK 	 SENTRUM TETT BERGET 	 2 - 3,5 - 6,9 - 11
TETT BERGVN 	 2 ,4-5,7-11,13,18
TETT BJZRKEGT 	 1,3 - 5,9,19,21
TETT BRANNVAKTGT 	 2 - 3
TETT CURT 	 ADELER 	 STREDET 	 4
TETT GRUSBEST 	 4 - 5
TETT HOFFANNS 	 G 	 1,41
TETT LANG3RYGGA 	 2
TETT OLE 	 I3SENSGATE 	 3,5 - 6
TETT PILE3AKKEN 	 3-5,8-10,49
TETT SKOLEBAKKEN 	 1-2,4-6,3
TETT STEENGT 	 3,5,7
TETT STOPG 	11-13,1 5,19,21,24,26,28-31
TETT STROMTA%GV 	4,6,8,10,18,20,24-27,31,33,44,

46,50
TETT TORG3AKKEN 	2,-6,,12-13,1,17,20-22,24,26
TETT TORSKEBERSVN 	 11
TETT TROMPET3AKKEN 	 8
TETT TROSVIKV 	 16,26,2 8,30,32,34,36 - 37,40 -41,50,

52,54,56,58-62,64,68

0405 OYA TETT BLOKKHUSVEGEN 	 1,3,5,7 - 8,10 - 11,13 - 17,20
TETT COCHE6AKKEN 	 4
TETT CORNELIJSSENS 	 G 	 1,3,5
TETT HAUGST IGEN 	1 - 4,6,8,10
TETT HAVNEGATA 	 3 - 4,6,3 - 9
TETT H4ZY3AKKPN 	 2,4 - 6
TETT KIRKESLEPET 	 1,3,5,7
TETT KIRKEV 	 2-5,9,16,18-19
TETT KAFFEG 	 2-3,5,9,13-15,17,19-21
TETT LERK4SVN 	 4-6,8
TETT NYGT 	 1 - 5,8,10,12,14 - 20,23,25
TETT SANDZY3AKKEN 	 1,3,5,7
TETT SKIPS3AKKEN 	 2,4,6,8,10,12,14
TETT SPRINGBAKKEN 	 2 - 3
TETT ULRIKKABK 	 1,3 - 4
TETT ZVREGT 	 2,5,3,10-13,16

0406 SiZTRE 	SØR TETT COCHSGT 	 2-6,3,10,14-15,17-1.9,21,23
TETT HOFF'IANNSG 	 13
TETT JOMHEImVN
TETT KASTANJçvN 	 2-3,6-10
TETT 1ANAL4 5 F 5 	1-2,4-6,9
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.                         

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0406 	 SATRE SR 	TETT	 SETRETANGEN 4,6,3,10,12,14,16,18,20-22,24-
26

TETT 	 SETREVN 64-74,77,79-81,85-87
TETT 	 STORG 2,10
TETT 	 TOPPVN 2-3,5-12
TETT 	 ZOARBAKKEN 1-6,8,10,12,14,16,1 3,20,22,26,

28,30,32,34,36,38,40,42,44

0407 	 SATRE NORD

0502 	 KLEVSTRAND

TETT 	 EIDANGERV 11 - 12,14-16,18,20,22,24,26,32.,34,
36,33,40,46,50,52,36,58

TETT 	 ESMARKSGT 6,8-11,13,15,17-19,22,24-26,28-
31,33-33,40-42

TETT 	 HOEGHSGT 2-5,10-13,15-16
TETT 	 KAPPAVN 1,5,7,9,11
TETT 	 RINDESV 1-2,4,6,8,10-11,13,15,17,19
TETT 	 SETREVN 22,26- 2 7,30,32,36-47,49,52,54-56,

60,62
TETT 	 YTRE HEISTADVEG -3,6,9,11,14-16,18

TETT
	

AX AUBERTSGT 2 0-21,25- 2 6, 2 9
TETT
	

34016LEG 1,3-5,8
TETT
	

FJORDGATA 34-39,41,43,47-48
TETT 	 HYDROG 	50,52,54-56,53,62,64,66,70,72-74
TETT
	

KANALGT 2,4,6,8
TETT
	

SOLHAGEV 3,5,9

TETT 	 3EKKEGT 1,3,5-9, 1 1,13,15,17,19,21,23-27,29,
31

TETT 	 3IRKE3EINERGT 1,3-4,7-9,11
TETT 	 DALSTIEN 1-3,7
TETT 	 FjELLYVN 11,13
TETT 	 FJORDG 4,12
TETT 	 FL,5iTTEN3AKKEN 43
TETT 	 GUN%EKLEVGT 1-3
TETT 	 GUNNIGT 1,9
TETT 	 HALVARDSG 1-3
TETT 	 HEROYAV 3,5,7,9,11,13,15,17,19,23,25,27,29,

33,35,37,46,48,50,52,57-62,64,69,83,85-87,
89,93,95,97,99,1 0 3,1 0 7

TETT 	 KIRSTISTIEN 2,4,6,8,10,12,14-15
TETT 	 KLEVSTRAND TERRASSE 1,3-5,7-9,11
TETT 	 KR BIRKELANDSGT 2,4-6,12,14,20,22
TETT 	 MYRA3ATA 3-9,11,13-14,17-23,26
TETT 	 MYRVANGGT 3,5-15,17-24
TETT 	 0 KYRRESG 1,3,5-7

05 HEROYA

0501 	 HEROYA NORD

0503 	 HEROYA SR 	 TETT 	 AXEL Aj3ERTSGT 1,3,5,7,9,11,15,17,24
TETT 	 3ALDERSGT 3,5
TETT 	DAMGATA 1-6,8-14
TETT 	 FOGTEG 2,4-19,22-26, 28-31
TETT 	 FOLKVANGGT 1-5,7
TETT 	 GUNNIGT 13,15,21,23, 2 7,29,33
JETT 	HARALD SOT 2,4-6,3-9,11,14-13
TETT 	 KIRKE4SV 8-15,17,19, 2 1
TETT 	 KR 3IRKELANDSGT 25
TETT 	 MYRAGT 2 8,30,33-35,37-38,40-4 2

TETT 	 SNORRESGT 2 ,4-7,9,11,14-19,21- 2 3,25
TETT 	 TORGST 5,9,12-13,23-24, 2 7, 2 9,31,3-38,40

43
TETT 	 GNR. 56 GNR. 14,39

0504 	 BAKKE TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BEKKEGT 32-34,36,-3-39,41-43,45-46
BIRKEECEINERG 13,15
BUCHASVEG 1-19,21,23,25,27,29,31,33
FOLKVANSGT 9-12
FROYSGT 4,6-10,12,14-15,17,19-21
GUNNIGT 2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,26
HER(3YAV 113,115,117,119,149,151
ODINS G 1-5,7,9,11-36
SA m 	 YDES 	 ?,4,6-1',71 ,1?-14,16-19,?1,23
SOLHGDVN 1-4,6-13,15,17



0506 	 HEROYAASEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT

0507 	 MAURASEN 	 TETT
TETT
TETT

0508 	 SKRAPEKLEV 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0504 	 BAKKE 	 TETT 	 ZSTLIVN 1,3,5,7,9,13,15,17
TETT 	 GNR. 56 BNR. 1

0505 	 JORDET 	 TETT 	 HEROYAVN 100,102,104,106,108.110,1121114,
115,118,120,132,134,136,144,146

TETT 	 HOVETBK 2,4
TETT 	 MYRAG 25
TETT 	 NORDAHL GRIEGS VEG 	 -8
TETT 	 OLAV 3JAALANDSGT 3-7
TETT 	 OLE ENGELSTADS VEG 1-4,6-3
TETT 	 RISER-LARSENS VEG 1-4
TETT 	 URDSG 1-7,11-12,15,17
TETT 	 VINJESGT 1-18,2n

FRIER3K 1,3-8.12,14,16,18,20,22,24
GUNNIGT 28,30.34
ORKIDEVN 1,3-10,12,14-16
SKAUSTADV 4,6,8,12,14-15,17,19
SNORRESG 27-29,31,33-37,39-40,42,44,46.48,
50.52,54
VILLAVN 1-10,12,14
ZSTLIVEGEN 14,18
GNR. 56 BNR. 52

MAURSV 1-7,9,11,13-17,19-27,30
SKAUSTADV 28,3C,32,35,38,45,50,52-53
ZSTLIV 12

HERZYAVN 154
HOVETBK 11,14,16-19,21
SKRAPEKLEVV 1,3,5,7,9,11,13,15-21,23-29,31.

STALLHAUGSTIEN 2-3
STEINTANGV 1-3,5,7,9,11-14

TETT 	 BOKFINKV 2,4,6-8,10,12,15,17,19,21,23,27,
2 9,31,33,37,39-45,48

TETT 	 FL4TTEN3AKKEN 34
TETT 	 FLATTEN TERRASSE 1,3,5,7-22,24-26,28,30
TETT 	 HUMLEBAKKEN 1-13,15,23,25,27,29,31
TETT 	OKERV 1-9,11
TETT 	 GNR. 54 6NR. 1,56

FLgTTEN3K 44,46
RASKENLJNDVN 2 	 7. ,1 2- 77 ,2 7-33,35-49,51.53,
55,57-72
SYMREKLEIVA 7 -4,11,13-15

6L4KLOKKEV 5
BLAKLOKKEVN 2 -6
EINERV 2 ,4-7
KLZVERV 4-8,10-14
LILJEV 1,3,5,7,9
GNR. 54 BNR. 53

SOLEIEV 3,5,7
VIERV 8,10,1'2,14,16,18,20,22-26,28

KNAUSEN 1-6,3,10,1 2 -47
KORPELIV 2-16,16,20, 2 2-36,38-42
TVERRV 1-10

KLZVERV 16,18,20-21
LILJEV 11,13-14,16,18

ELGFARPT 1-24,25,28,30,32,34,36,38,40
HJORTESTIEN 1-2,4-27,29,31,33,35.37,39,41,
43,45,47,49,51

06 STRIDSKLEV-HOVET

0601 	 RASKENLUND

0602 	 RASKENLUND SR 	TETT

TETT

TETT

0603 	 STRIDSKLEV NORD 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0504 	 STR DSKLEV OST 	 TETT
TETT

0605 	 KORPELIA NORD 	 TETT
TETT
TETT

0606 	 STRIDSKLEV MIDTRE 	 TETT
TETT

0607 	 KORPELIA SØR 	 TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0608 	 STRIDSKLEV SENTRUM 	 TETT 	 BL 4BR SVI NGEN 3,5,7,9

	

TETT 	 MOSEV 1-6

060 9 	 HOVHOLT 	 TETT 	 HEGGLIA 2,4,6,9-23,25-29

	

TETT 	 LYNGV 1,3,5,23,25,27-56,58,60-63,67,69,73,
75,77,79,81,33,85-111,113,115,117,119,121

	

TETT 	 GNR. 5 2 BNR. 1
SPREDT 	 GNR. 52 6NR. 3

0610 	 ST RIDSKL EV SØR 	 TETT 	 LOVETANNV 2-3,13,22,30-31,41,51,59,67,75,
79-80,35,92,97

0611 	 HOVET SØR 	 TETT 	 HOVET RING 24,39,45,59,64
	TETT	 GNR. 5 2 GNR. 2 ,74

061 2 	 HOVET MIDTRETETT 	 GRASTEINV 1,3,5,7-11,16,18,20-23,25-27,29-
32

	

TETT 	 KRYSTALLV 2,4,6,9,13,16-18,20-21,23,25,27-
33

	

TETT 	 SKIFERV 2

	

TETT 	 TUNKISV 44

	

TETT 	 GNR. 58 BNR. 11,30

	

TETT 	 GNR. 5'; BNR. 14

061 3 	 HOVET NORD 	 TETT 	 FLINTV 1-5,7,9,11,13,15,17
	TETT	 GLIMMERV 4,6,8-11,13,15,17,19-24,26,28-35
	TETT	 GNEISV 1,4-6,8-111,12-14,16-18,20
	TETT	 GRANATV 36,39-40,42,44,50,53
	TETT	 OPALV 1-16

	

TETT 	 SAFIRV 1,4,6-7,10-13,16,18-25,27,29,31-34,
36-37,39,41,43,45,47,49-51

TETT STEINRINGEN 1-2,4,6,3,10,12-24,26-30,36,38-
39,41-44,46-49,51-53,55,57,59,61,63,65,67,
69,73-75,77,79

	

TETT 	 GNR. 43 GNR. 25,111

	

TETT 	 GNR. 52 3NR. 4

07 GRØNLI

0701 	 RONNINGEN MIDTRETETT 	 FARNIANNVN 1 -2,4-6,8,11-14 •16,18-26,28-30
	TETT	 FIOLVEGEN 13-15,17,19,21,23-24
	TETT	 KONvALLvN 2,4,6-3,1r-16
	TETT	 RONNINGV^4 3 9 ,42,44-48,50,52,54,56,58-71,73
	TETT	 RDYRV', 7-3,10-11,13-16,19,21,23-26,29-30,

34,38
	TETT	 SKOTTET 1-9,11,13,15-17
	TETT	 SNARVN 1-10

070' 	GRØNLI 	TETT	 DEICHMANN:33T 51,55,57,59,61,63,65
	TETT	 FASANVN

	

TETT 	 FIOLVESEN 1,3-4, 7 -3,10

	

TETT 	 FL4TTENLIA 1,3-13,15,17-20,22-37,39,42,44-
46,43-52,54-56,53-62,64-70

	TETT	 HARESTIEN 2-5,7-9

	

TETT 	 KONGLEV 7

	

TETT 	 RONNINGvN 75,79,31-32,86
	TETT	 SMIHAUGVN 1,3,5,7,9-11,13,15,17-21,23,25,

27- 29
	TETT	 STUBGEN -3

0703 	 SKRUKKEROD 	 TETT 	 DEICHMASS 59,54,56,58,70,72,74
	TETT	 GRZNLIV% 36-38,4D-41,43-44,46-50,52
	TETT	 SKRUKKERDV 18,22,22,24,26-30,32-36,38,41,

45,49,53,57,64,67t6 9,71-72
	TETT	 SYKEHUSVN 2,4,7-11,21,23,25
	TETT	 TROLLVEGEN 1,3,5,7-9,11-13,15,17-23,25,27,

29,3 1 ,33,35

0704 	 RONNINGEN SØR 	 TETT 	 FLATTEN.3AKKEN 31,3 7 ,39

	

TETT 	 KONVALLv 17-25,27,29,31,33,35-42,44,46,48,

	TETT	 PDYR‘v 44,46,48-53,55,57-62,64-65,67-71,73,
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TABELL 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE0FORDELT Pg TETT OS SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN-- 	 TYRE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0704 	 RONNIAGEN SØR

0705 	 FLRTTEN NORD

TETT 	 GNR. 54 BNR. 2

TETT 	 DEICHMANS G 87,91,95,99,103,109,121,123,125,
127,134,136-137,139,143,145,148,150,152,154,
156

TETT 	 FL4TTEN3AKKEN 21,25
TETT 	 FL4TTENLIA 71,73,75-77,79
TETT 	 HESTESKOEN 1,3,5-13
TETT 	 HULDREVN 2-4,6,8,10,12,14-15,17
TETT 	 KONGLEV 8,10
TETT 	 SKIFARET 1-7,9
TETT 	 STIGEN 6,8,12
TETT 	 TVEITANV 159

08 PORSGRUNN JST

0801 	 ROLIGHETEN-FREDNES 	 TETT 	 FREDNESOYA 5

0802 	 SUNDJORDET NORD

0803 	 SUNDJORDET SØR

TETT
	

BJERGLUNDV 1,3-7
TETT
	

CAPPELENSVEI 1-22,24- 7 6
TETT
	

DEICHMANS G 3,5,9,13,15,17
TETT
	

EDV GRIEGS VEG 1-2,4,6-8,10
TETT
	

FR NANSENS G 1-11,13-16,18-20,22-23
TETT
	

HJ JOHANSENSV
TETT
	

HOLBERGSGT 2 -17
TETT
	

KULLTANGVN 2,4,6,8
TETT 	 OLE BULLS VEG 1-2
TETT
	

0 WISTINGSVEG 1-3,5
TETT
	

STORGT 7,9,11,15,17,19,21,23,25,27,31035,
37,39,41,43,47

TETT
	

STRANDPROMENADEN 2,6
TETT
	

SUNDJORDS 1,4,6-16
TETT
	

VALKYRIEGT 1-8
TETT
	

ZVRE FREDNESV 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25

TETT 	 CAPPELENSV 27,29-42
TETT 	 DEICHMANSG 7,13
TETT 	 EDV GRIEGSV 12-31,33,35,37
TETT 	 FRAMV 1- 2 ,4-3
TETT 	 FR NANSENS G 24-46..43
TETT 	 J C KNUDSENSV ID 1,3,5-6,8
TETT 	 R AMUNDSENSV 2,4,6,8
TETT 	 R',,NNINGVN 2-16,18
TETT 	 SUNDJORDGT 18-33,35-36
TETT 	 OYEKASTV 9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,

31
TETT 	 ZVRE FREDNESVEG 5,8,10,12,14,16,18,20,22,

24,26,26

TETT
	

DEICHMANSGT 20-29,31,33,3,37
TETT
	

FARMANNV 31,34
TETT
	

FURULIA 1,3-12,14,16,20,24
TETT
	

GJZAV 2 ,4
TETT
	

HASSELSTIEN 5-6,3,10,12-13,20-21
TETT 	 ..JRGEN C KNUDSENS V 1,9-18
TETT
	

RONNINGVN 19-31,33,33,40
TETT
	

RgDYRV 3,6
TETT
	

SAMSETSV 1
TETT
	

OYEKASTV 14.16,13,2'7 ,32,44

TETT
	

BRUGT 3-6
TETT
	

CROGERLIEN 1,3-8,10-21.25
TETT
	

HUKEN 1-2,4-7,9
TETT
	

J - HOLTGT IC 1,3,9,11,15,17
TETT
	

RASCHEBAKKEN 2-3,6,8-9,17
TETT
	

STORG 65,69,77
TETT
	

TOLL3ODGT 5,13.17,21
TETT
	

OYEKASTV 7

0804 	 RiNNINGEN NORD

0305 	 FR EDNES
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0806 	 JONHOLT

0809 	 ST HANSSEN

031 0 	BJORNTVEDTJ ORDET

0811 	 PORSGRUNN SENTRUM OST

TETT
	

BIENERSV 2-10
TETT
	

FURUKOLLEN 1-4,6-7,9-12'14-15,17
TETT
	

GRONLIHAMNA 2-5,7-16
TETT
	

GRONLIVN 1-5,7,9-11,13,15-17,19,21-24,30,
32:34

TETT
	

HASSELSTIEN 1-2,4
TETT
	

JONHOLTGT 1 0 10,12,14
TETT
	

SAMSETVN 3-5,7
TETT
	

SKRUKKERODVN 	 8,10,12,14,16
TETT
	

VINKELGT 1-6

TETT
	

GRONLIV 12,18,20
TETT
	

SVERDRUPS G 27,29,31

TETT
	

FERJEG 1
TETT
	

FJELLSTIEN 1-5
TETT
	

F 5,10
TETT
	

GAMLEV 1-10,12
TETT
	

HELLEBERGGT 1-4,6-10,12-15,17,21
TETT
	

JONSOKGT 1,3,5,7,11,13
TETT
	

KIRKE3AKKEN 1,13-17,22,24
TETT
	

KIRKEG.ARDSVN 1-2,4,6
TETT
	

LAGMANNSGT 1,4-8,11-14,16,18,20
TETT
	

SKOMV4RGT 1
TETT
	

SOMMERV 9-10
TETT
	

STORGT 83- 2 4,87-88,90,92,94-95,99
TETT
	

SVERRESG 3 2 ,34
TETT
	

TORDENSKIOLDSGT 2,4,6,11-19
TETT 	 -WINTHERS G 2-3,5-11

TETT
	

JONSOKG 23
TETT
	

JONSOKG 6,10,15-21,23
TETT
	

JONHOLT TERRASSE 174,6-12,14-18,20-21,23,
30

TETT
	

LAGMANNSGT 17,19,22,24
TETT
	

OLAVS G 19,26
TETT
	

PARKVN 1-3,10
TETT
	

ST HANSSV 1-6,8
TETT
	

SVERDRUPSGT 9,11- 2 1,23- 7 6
TETT
	

SVERRESGT 30
TETT
	

U SCHNELLSV 1-4,6-8
TETT
	

AALLSGT 9,11,13,15,17,19,2 '23,25,27

TETT
	

BAUMANNSGT 1-4
TETT
	

BJORNHULLV 2,4
TETT
	

BjORNTVFDTGT 5:7-11:13,15,18-35,37-39
TETT
	

GRENSEGT 5-10,12-14,16-21,23,25
TETT
	

HARALD GRENSKES G 2,4,6,8-10,24
TETT
	

HESTEHAVNA 4
TETT
	

LILLEZSVN 2-5,7-10
TETT
	

L VAUVERTSGT 1-12
TETT
	

LOVENSKIOLDSGT 5,7-10,12-14,16
TETT
	

SKOLEG 11,13,15-17,19-36
TETT
	

STANGSOT 5,10-27,29:31
TETT
	

SVERDRUPSG 1,3-8,10
TETT
	

OVRESAKKEN
TETT
	

AALLSGT 8,10:12,14,16,18,20,72,24,26,2.8

TETT 	 EIDANGERG 1,4,7-S
TETT 	 FLOODSG 2
TETT 	 GRENSEGT 2,4
TETT 	 H GRENSKESG 1,3
TETT 	 JERNBANEGT 2,6
TETT 	 LILLEELVG 5,7,9
TETT 	 MEIERIGT 1,5
TETT 	 OLAVSG 1,3-4,7-9,12-14,16,18,20,22,24
TETT 	 RgDHUSGT 6-7
TETT 	 SKOLEG 8
TETT 	 SKOLEGT 1,8,10
TETT: 	 STANGSGT 6-7,9,11
TETT 	 STORGT 114-115,128,130,133,135,139,141,1-51,

153,155,157,159,163,165,174
'TETT 	 SVERDRUPSGT 1
:TETT 	 SVE;),RES:G 1,5-8,12,25

0807 	 JONHOLTDALEN

0808 	KIRKEHAUGEN
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P,A GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

081 2 	 HAGEBYEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

09 8JORNTVEDT-MYRENE

0901 	 BJORNTVEDT 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0902 	 MYRENE NORD 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0903 	 MYRENE MIDTRE 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0904 	 MYRENE SØR 	 TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

10 OSEBAKKEN-HOVENGA

BJERKEALLEEN 1 - 7
GIMLEV 1,3-5,7-10,12
GJERPENSGT 1-6,8-13,15,17
LILLEELVGT 1.7,19,21,23-30,32
OVERGANGEN 1,3,5,7
VALLERMYRV 2,4,6,8-10,12-14,16,18,20,22,24,
26

3JZRNEFARET 4,6 - 3
aJZRNHULLV 7,10-11,13-23,25-26,28-33
GJORNLIVN 3-12,14,16-23,25,29-30
BJORNASV 1,3-6,8,10,12,14,16,18,20,22,24
BREKKA 1,7,9,11,13,15,17-23,25-29,32-35,37,
39-41,43-47,49,51-53
GRABJORNVN 5,7,11-13,17-27,31,36,38
HESTEHAVNA 5-10,12-14,16,18,20
HANDVERKSVN 12,14-16,18,20,22
LILLEASV 14
V1DSYNVEGEN 4 - 25,27,29

HANDVERKSV 3
KOLLSKJEGGVN 1-2
LANGYYRVN 3,10,12,74
SKARPHEDINSV 2
VALLERMYRV 21,23,27-'9,31,33035-36
VIPEVN 1-3,5,7-9,11,13,15,25,27,29,31,33,
35,37,39,41,43,53,55-57,59-61
GNR. 44 BNR. 30,56
GNR. 44 BNP. 5-6,8
GNR. 45 BNR. 3,10
GNR. 46 BNR. 70,738

3JOR'ISLETTV 7 - 8, 1 0 - 19,21,25,29 - 36
KOLLSKJEGVN 4 - 5,7 - 3,12
LANG1YRVN 9,11,13,15,17,19,21,23,27,29,31
NJ4LSVEG 5,9,11,13
SKARPHEDINSV 5 - 6,8 - 15

3JZ'R"JSLETTV 37,39,41,43,45,47,4 9 -53
1YREVN 1 -4,6-7,10,12-17
NJALS V 6,14,16,18
TOLLSKOSV 	 1,3,5,7-16,18-19,21,23-25
GNR. 44 BNR. 3,27
GNR. 50 BNR. 10

1001 BR-ATEN TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

1002 OSEBAKKEN NORD TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BORGESTADVN 6-15,17,19
BRATENGT 1 - 3,5 - 20,2',24,26,28
KULLHUSBK 6,10,13
SKIENSG 2-3,10,12-16,18,20,23-25,27-31,33-
36,33,40,42,44
STORGT 194, 2 0,0,202,204,208,210,212,214,216,
2 13, 7 2'
STRANDBAKKEN 7-11
STZPERI3K 7
TEKNIKERGT 1 - 2,4 - 6,3,10 - 14
VIDARSGT 1

BANEVN
BORGESKOGEN TERR 1,3,5 - 11
BREIDABLIKK3K 4,8,10
FLYRAVN 1-14
FRIGGSGT 2,4,6- 8 ,10,12,14

HEIMDALSGT 6 - 8,13
HAVUNDVN 431 - 436,433 - 441,443 - 449,451,453
LAV % 4 - 16,15,23
mT'LLOIT 1- 2 ,4-11,13,15
SANDAKKEN 1,3,5,7,9,11,13,15,19
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT 03 SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1002 	 OSEBAKKEN NORD

1003 	 BORGRSEN

1005 	 LIANE

1006 	 OSEBAKKEN SØR

1007 	 HOVENGA NORD

1008 	 HOVENGA OST

1009 	 HOVENGA SØR

TETT
	

SKAUGENSGT 1,3 - 8,11
TETT
	

STORGT 221.223-226,228-238.240—?42,245,247,
249-251,253-255,253-259,261.263-264.2.67,270—
274,276,278,280-281,285

TETT
	

SVINGEN 2,10
TETT
	

VIDARSGT 4,6,10,12
TETT
	

AMOTBAKKEN 3 .,5-15,17-20,22,24,26,28,30,36,
38,40,42

TETT
	

BORGSV 25
TETT
	

BORGS VN 1-9,11-21,73, 7 7
TETT
	

BREIDABLIKKAKKEN 14,16,19,21,28,32.34,36,
38,41,44-50,52,54,56-59

TETT
	

FAGERLIVN 2-15,1,21,23,27,29
TETT
	

FURJ3AKKEN 2,4,8,10,12,14
TETT
	

HAVUNDV 401,403,408,411,413,417,419,421,423,
425,427

TETT
	

TARNFJELLV 15,17 - 19,21 - 25,27 - 39
TETT
	

VESTERLIVN 2,4-13.15,17,19,21
TETT
	

MOTBAKKEN 21,23.25,29,31,33.35,37,39,41,
43.45,47,49,51,53

TETT
	

AUGESTADV 1,7,9-10,12.14
TETT
	

BRAGES VEG 27,29,31,33,35,37
TETT
	

BRYNHILDSV 2,4-8,10,12
TETT
	

KLEPV 1 - 2,4,6
TETT 	 LIANE 1-2,6,3,10-12,14-16,18-23,25,27-31,

33,35-4 0 ,43,45,47-5,55-56,58,61.63,67.71,
75,77,79,81,83-88,92,95-96,98,100-101.103—
104,106,114,116.118,120,122,124,127-130,132,
134-138

TETT
	

SLOTTSBROGT 57
TETT
	

TORVGARDVEGEN 1 - 23,26
TETT
	

YNGVES V 8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,
30

TETT
	

ASSURt.NSEST 3-11
TETT
	

HALLSGT 2,4,6
TETT
	

HOVENGENSG 1 - 5,7,9 - 11,13 - 19,21,23
TETT
	

KJOLNESG
TETT
	

LIGT 2-4,6-8.13,16-2,22
TETT
	

LOKKEVN 2-9,11.13-15.17
TETT
	

SL3TTS3RUGT 7-1 0 ,12
TETT
	

STORT 167,175,178,130-131,185,187,189,195,
197,'05,207,211,215,217,219

TETT
	

V0GN1ANNSGT 2 - 5

TETT 	 .RATSBERGV 6 - 9,11,13,15,17,19
TETT
	

GUNNAR KNUDSENS 3 0 - 3,10
TETT
	

LIGT 21,23,27,29 - 32,34 - 36,38,46
TETT
	

NYORKG 3,7,9
TETT
	

POPPELV 8
TETT
	

SLOTTS3ROGT 14,16, 7 0'22,26

TETT
	

B RAGES ./EG 3,5 - 6,8,10,12,14,16,18,20.22 .

TETT
	

DARUDVEGEN 2 - 8,10
TETT
	

FOSSVEGEN 1-7,9-13,17
TETT
	

IDUNS VEG 1,3,5 - 9,11 - 12'
TETT
	

LIGT 49
TETT
	

LOKES VEG 1 - 5,7
TETT
	

NJORDSV 1-8,10-11,13,17
TETT
	

POPPELVEGEN 1-3,6-7,10,12-13,15.17
TETT
	

ROLANDV 7-3,10-12,14-1 7 ,2 0
TETT
	

SIVS VEG 3 - 7,9
TETT
	

SLOTTGB.RUGATA 29,31 - 49.51 —.60,62
TETT
	

TA13URVEGEN 4
TETT
	

TRYMSVEG 2 - 6.8,13
TETT
	

TYRS VEG 1 - 8,10 - 11,13,15,1 7 ,19- 21,23 —'25

TETT
	

AMTM BERGHSG 1-3,10-12
TETT
	

3RATSSERGV 1-5
TETT
	

DR MJNCHSG 2
TETT
	

GRELA,42,S-3T 19,21 - 3 1 .33,35,37,39
TETT
	

GRENMARSC;T 'B/PL-j-15,1 7

TETT
	

SL3TTS33OG 13,1ci,71,),25
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT 03 SPREDT BEBYGGELSE.            

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P.A GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

101 0 	 KJOLNES

1011 	 BJERKETVEDT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

BORGEG 1-8
DR MUNCHSGT 3,5,7,9,11
ENGV 4
GRENLANDSG 1,3,6,8,10,12,14,16,18,20
KJOLNESGT 10-18
LEIRKUPPGT 2-4,7
REYNOLDSG 1-6
SORLIGT 1,3-6
OVRUMSGT 1-8,10

BJERKETVEDTV 5-6,8
NEDRE SORLIV 6-10,12,19
BJERKETVEDTVN 17,33
KLEPPV 42,46-47,56,74,83,86,91,94-95

NEDRE SORLIV 34,40-43,46,65-69,75,83,85,87,
91,93,100
OVGARDSV 7,9,34-36,40,44,60,62,64,74,84,93,

110

GNR. 44 BNR. 2,59
GNR. 45 BNR. 1,5,14,21.,24-25
GNR. 54 BNR. 14
GNR. 373 BNR. 33,194
GNR. 377 BNR. 1,109
GNR. 382 BNR. 19,29,50,52,117
GNR. 384 BNR. 1,3,5,7,16

11 PORSGRUNN VEST

1101 3JORNDALEN TETT

TETT
TETT
TETT

1102 FR ED30 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

1103 LAHELLE TETT
TETT
TETT
TETT

1104 SENTRUM 	 NORD TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

- TETT

TETT
TETT

GJ ORNDALSJOR DET 2,4-6,8,10,12,15,17-22,2 4 —
29,31,33,35-40,45
KROKV 9,11,13,15,17,19,23
PORSSRUNNSV 346,348,356,3660368,370
SMEDG 2 7,29,33,38,40-42.44-46,48-55,57

EKELUNDVN 3-16
FRED30 ALLE 2-4,6-17,19-21
FREDBOBAKKEN 2,4,6,8-10,12-14
FREDBOVN 5,7,9-19,21-26,28-39,41,43,45,47-

62
MAGNORV 5

LAHELLEV 1-9,12,14-22,29-36,38,40-44,46-50,

52,54,56,58

MAG'40RV 1-4,7
PORS3RJSV'J 361,36 3 ,365
STORV 53,60 - 64,66,68 - 73,80 - 89,92
VESTHEI1V 14

LAHELLEVN 23,27,61,63,70,75,77,79,81

PORSGRU%NSVN 341,343
STADIONV% 16,13,20,26
STORVN 55,57,59

ANDERS 3aRDSV 1-4,7,11,17,19
BEVERV 2,4,6,8
GRZNSTENSGT 4,6,8,12,14
HAGMANNSGT 3-9
HEIGT 19,23,25,23,30,32,35,37,39,41

KIRKEGT 28,3 2 -33,35,37,39,41-48,50-54,58,
60
KIRKEJORDET 30
KROKV 3
LANGG 5,7,11,13,15,17, 9,2 	 23,25,27, 7 9
LINAAS G 7-12,14
NORRZNAGT 15,19
PORSG 1-5
SMEDG 11-21,23,30 	 2
SOLLIMSG 6-11
TRIPPV 3,5,7,9
TORMOG 3,5,8-12,14,16-21,23-34,36,38,40,42,

44

VEM:IERNVN 2,5,7, 1 2,14 - 16
GNP. 1 7) 3 GNR. 17-4,264
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TABELL I 	OMFANGET AV GRUNNKRETSE4EKFORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 :TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1105 MOLDHAUGEN TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1106 SENTRJA SR TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BEKKEV 2,4
BYBAKKEN 1,4 - 5,7,11
ELVEBAKKEN 4
FREDBOHAVN 1-3,9,11-19,21,2425,29730,32-
34,36,33,40,4 2

FURJSTADVN 6-7,9-10,14-15,17-20 ..922
HOYASVN 2
KLEIVA 2,4,6
MOLDHAUGVN 2,7,9,11-13,17718.02T-2 	 24,26 -

?3
NEDREV 1,3-7,9
PYNTEN 1,5-6,8,13
SKOGVN 2,4,6,8-10,12,14

SMIE3K 3-6,8

STORVN 1-2,4-7,9-21023-25,27-28,36038,40-

43,45

SVINGEN 1.3,5
TOPPEN 5-7
VEMMERNV 17
VESTHE1MVN 3,5,7,9 - 11
VESTREGT ia 1
AASEN 1-3,5,7
AASVN 1,5,9,11,13,15,17-18

HAGMANNSGT 1,3-5,7
HEIG 1,5010,15,17

KIRKEGT 15,22,24-25,27

KLYVEGT 1-4,7,9,13,121,23-24,76, 7 2,38
LANGG 14,16,18,20,22,24,26,28

LINESGT 2,6
MOLDHAUGV 1
NORR ,P4AG 3,7,9,11,11
SMEDGT 1- 2 ,4

SOLUMSG 2-3
SVEN OMRESVN
TORGGT 27

VESTREGT _,4-5,7-10,1201.6,39,41-42

1107 	SENTRUM VEST TETT 	 BORTI REICHELTSV 2,4
TETT 	 BRONLUNDSG 2 - 3,5 - 6,9,11
TETT 	 DOKKVN 5-7
TETT 	 LANGGT 31-44,47-49,51,53
TETT 	 NORDLIA 3,5
TETT 	 NORRZNAGT 4,8,10,12,16,13,20,22
TETT 	 TORGGT 18,22,24,29,31,33,35,37,39,41,43
TETT 	 TUFTEKSV 1,4-,10,12
TETT 	 VABAKKEN 3,5,7
TETT 	 VESTREGT 43,45-47,52,69071,73,77,79,82-83,

86,92,94
TETT 	 ,iRIGHTSGT _,5

1108 	 SKIPPERASEN 	 TETT 	 HEIGATA 43,45,47,49,51,53,55-57,59,61,63,
65,67-85,87,89,93

1109 	 KNARDALSTRAND

1110 	 KNARDALSTRAND NEDRE

TETT
	

BERGSTIEN 1 - 5,7 - 3,13,16 - 17,19,23,27,30,33
TETT
	

KNARDALSGT 4-7,9,12-17,19,21-23,25
TETT
	

LUNDEVN 2-3,6
TETT
	

SMALGT 2,4-5,9,12,14,16
TETT
	

STRANDV 1,3-4,37,39,41,43-44,47-53,55-5-8,
60-62,66,68-72,74,78

TETT
	

TORE3K 1-3,5,9
TETT
	

TORSb'ERGVN 3,5 - 6
TETT
	

AANERODVN 1,5,7,9,11,13-14,16,1 8 , 2 0,22 --25,
27,2-34,36

TETT 	 FJELLH YV
39

TETT 	 TJERNLOKKA 1-6,3-13,16,18,22,25,27-33,35,
37,39,41

TETT 	 TORS3ERGV 16-17,21,25,27,29,33,35,37
TETT 	 GNR. 124 3NR. 1,16,21,36-37,42,62,64,87,160,

167,173



oioi ORMNKRETSNUMMER
KOMMUNEGRENSE

- GRENSE FOR DELOMRÅDE
- GRENSE FOR GRUNNKRETS
MÅLESTOKK CA. 1:250 000

nsucZ.1.:';<IJ I

0805 PORSGRUNN
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

.W.O.MMOWAND.W.MM.O.MAMM.M.M4MM.11,4MOM ..... ong4.04mM4M.RIMw AM.M.041,04M.OMPIVOME...1.1MM,MP.M

KOMM ---FPLKETELLINGSKRETS 1970'-'-
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS 
7110, ....0.4110 	 41111...P.I.WOOMMAIIIM■411104.1041.0.11111,00 OO■ 	 Ammr.pwor ami ■ 

0101 BJØRKEDAL 	 0805
	

39

0102 BAKKE 	 0805 46
	

41

0103 OKLUNGEN-MARKA 	 0805 40,47
	

41

0104 LANNER 	 0805
	

37-38

0105 LANGANGEN 	 0805
	

37-38

0201 VALLER-MOHEIM 	 0805
	

26
0202 ENGER-TREKANTEN 	 0805

	
26

0203 TVETEN NORD 	 0805
	

25-26

0204 EI DANGER 	 0805
	

26
0205 TVE TEN SØR 	0805

	
25•2.8

0206 NYSTRAND 	 0805
	

25-26,28

0207 LILLEGARDEN-DOVIK 	 0805 27
	

39

0208 BERGSBYGDA 	 0805 36
0209 BJ ONNES 	 0805 35
0210 ØYENE 	0805 34
0301 AS-STRANDA-KJORHOLT 	 0805 	 32
0302 VERSVIK-ROD 	 0805 	 25,32
0303 SKJ ELSVIKDAL EN 	 0805 	 30
0304 HVALSASEN 	 0805 	 25,32
0305 SKRIKARSEN 	0805	 30
0306 SKJELSVIK 	0805	 30
0307 BRATTAS VEST 	 0805 	 32
0308 BRATTAS OST 	 0805 	 30
0309 LØVSJØ 	0805	 31-32
0310 BRANAN 	 0805 	 30-31
0311 VALEN 	 0805 	 30,32
0312 LUNDEDAL EN 	 0805 	 32
0313 GRAVA 	 0805 	 31-32

0314 LUNDEASEN 	 0805 	 32
0315 LUN DE 	 0805 	 31-32
0316 SKOGLIA 	 0805 	 31
0317 SKAVRAKASEN NORD 	 0805 	 32
0318 SKAVRAKASEN SØR 	0805	 32
0319 KJ ORHOLT-BAKKE 	 0805 	 31-32
0320 HEISTAD 	 0805 	 31-32

0401 DALEN 	 0805 	 32-33
0402 BLEKEBAKKEN 	 0805 	 32,45
0403 ASEN 	 0805 	 33,42,44

0404 BREVIK SENTRUM 	 0805 	 42,45
0405 ØYA 	0805 43
0406 SÆTRE SØR 	0805

	
42,44

0407 SATRE NORD 	 0805
	

44
0501 HERØYA NORD 	 0805

	
241-246

0502 KLEVSTRAND 	 0805
	

241-246
0503 HERØYA SØR 	0805

	
241-2 46

0504 BAKKE 	 0805
	

241-246
0505 JOR DET 	 0805

	
241-246

0506 HEROYAASEN 	 0805
	

241-246
0507 MAURASEN 	 0805

	
241-2 46

0508 SKRAPEKLEV 	 0805
	

241-2 46
0601 RASKENLUND 	 0805

	
241-2 46,25

0602 RASKENLUND SØR 	0805
	

25
0603 STRIDSKLEV NORD 	 0805

	
25

0604 STR IDSKLEV OST 	 0805
	

25
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

-.ID 41. •a/b 411/D

GR UNNKRE TS 1980
.01,011Mall,411,4111110.410-4010.1M.O.I.■

0605 KORPELIA NORD
0606 STRIDSKLEV MIDTRE
0607 KORPELIA SØR
0608 STRIDSKLEV SENTRUM
0609 HOVHOLT
0610 STRIDSKLEV SØR
0611 HOVET SØR
0612 HOVET MIDTRE
0613 HOVET NORD
0701 RONNINGEN MIDTRE
0702 GRØNLI
0703 SKRUKKEROD
0704 RONNINGEN SØR
0705 FLATTEN NORD
0801 ROLIGHETEN-4REDNES
0802 SUNDJORDET NORD
0803 SUNDJORDET SØR
0804 RONNINGEN NORD
0805 FREDNES
0806 JONHOLT
0807 JONHOLTDALEN
0808 KIRKEHAUGEN
0809 ST HANSSEN
0810 BJORNTVEDTJORDET
0811 PORSGRUNN SENTRUM OST
0812 HAGEBYEN
0901 BJORNTVEDT
0902 MYRENE NORD
0903 MYRENE MIDTRE
0904 MYRENE SØR
1001 BRATEN
1002 OSEBAKKEN NORD
1003 BORGASEN
1004 SANDTAKET
1005 LIANE
1006 OSEBAKKEN SØR
1007 HOVENGA NORD
1008 HOVENGA_OST
1009 HOVENGA SØR
1010 KJØLNES
1011 BJERKETVEDT
1101 BJORNDALEN
1102 FREDBO
1103 LAHELLE
1104 SENTRUM NORD
1105 MOLDHAUGEN
1106 SENTRUM SØR
1107 SENTRUM VEST
1108 SKIPPERASEN
1109 KNARDALSTRAND
1110 KNARDALSTRAND NEDRE

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25
0805
	

25.30
0805
	

25
0805
	

241-246
0805
	

241-2 46
0805
	

241 -2 44,244-246
0805
	

241-2 45.245-246

0805
	

241-246
0805
	

13-15

0805
	

15

0805
	

15

0805
	

15

0805
	

10-11 403

0805
	

10-11

0805 12
	

10-11

0805
	

79-10
0805
	

7-9

0805
	

7-9

0805
	

7-9

0805 6
0805 	 22

0805 	 22-23

0805 	 22

0805	 22-23.25

0805 2
0805 	 1,48

0805	 48,50

0805 	 1

0805 	 494-50

0805 3
0805	4-5,49
0805 	 49

0805	 4-5

0805 	4-5,49
0805
0805 	 20.51

0805 	 51

0805 	 51

0805 	 18-20,51

0805 21
0805 	 18-20

0805	 17

0805
0805 16
0805 52
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TABELL 3. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960 .

KOlvM ---KRETSER-1970--- KOMM ---KRETSER-1960---
DELOMRADE 1980
	

1970 HELE 	 DELER AV 	 1960 HELE 	 DELER AV

01 BJORKEDAL-OKLUNGEN-0805 37
0805 38
0805 40
0805 41
0805 46
0805 47

02 EIDANGER-ØYENE 	0805	 26
0805 27-28
0805 34-36

03 HEISTAD 	 0805 	 30-31
0805

04 BREVIK 	 0805 33
0805 42-45

05 HERØYA 	0805
0805

06 STRIDSKLEV-HOVET 	 0805
0805

07 GRØNLI 	0805

08 PORSGRUNN OST 	 0805 6-15

0813 6
39 	 0813
	

2
0813 17
0813 7
0727 15
0726 20

25 	 0813
	

14
0813 	 11-12

39 	 0813
	

2
32 	 0813
	

13
25 	 0813 4
32 	 0813
	

13
0804 1-4

25
241-246 	 0813 	 5 	 15
25
241-246 	081 3 	14
241-246 	 0813 	 5

0813 	 15
0805 	 7-15
0805 6 	 3

	09 BJORNTVEDT-MYRENE 0805 	 22-23 	 25 	 0813 	 14

0813 	 3
0813 	 16

	

10 OSEBAKKEN-HOVENGA 0805 	 1-5 	 0805 	 1-5

	

0805 48-50 	 0812 	 6
0812 	 8
0812 	 12-13

11 PORSGRUNN VEST 	 0805 	 16-21 	 0805 16-21

	

0805 	 51-52 	 0818 	 12
0818 20-24
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Kommune: 0805 PORSGRUNN

Tabell 4. Oversikt over kirkesognikapeildistrikt (menighet)

Menighet Grunnkretsnummer   
Nummer 	 Navn 	Hel.	Del av

01	 EIDANGER
	

0201-0208, 0301
	

0319, 0320, 0705, 0902,
0303-0318, 0601
0603-0613, 0903,
0904

02	 LANGANGEN	 0101-0104,

03 	HERØYA 	0302, 0501-0508,	 0703, 0705
0602, 0701, 0702,
0704

04 	 BREVIK 	 0401-0407,0210 	 0319, 0320,

05	 'PORSGRUNN	 0801-0812, 0901 	 0703, 0902,
1001-1011,

06	 VESTRE PORSGRUNN	 1101-1110,

KOMMUNE 0805 PORSGRUNN

TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDER.
..... MM.IMM'OM!■•■■IMPAWIM 	 MW.M.WOOMIWAVSOMO.P ..... miwWM MOMIO■

TETTSTED
NR. NAVN

3001 LANGANGEN

3002 PORSGRUNN

3003 BREVIK

3004 SANDØYA

KOMM
NR.	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

0805 0104-0105

0805 0201-0208,0301,0303.0305-0306.0308-0316.
0318-0320,0501-0508.0601-0613,0701-0705,
0801-0812,0901-0904,1001-1011,1101-1110

0806 0702-0705,0801-081801901-1906

0805 0401-0407

0805	 0210-0210
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AVGRENSING AV BREVIK TETTSTED

Med samtykke fra Norges geografiske oppmåling
er NGOs kartmateriale brukt som kartgrunnlag.



Tidl. del av
Brunlanes

Ti dt. del av
Sotum

MD alb MID

TEGNFORKLARING _

elmomma■ KOMMUNEGRENSE 1970

KOMMUNEGRENSE I 1960,
MEN IKKE I 1970

KRETSGRENSE 1970
Siljan

Tidt. del av
Hedrum

1.6

,..(7>,\I MARKERING AV TETTBYGD
KRETS MED NR.

23 NR. PÅ SPREDTBYGD KRETS
Hedrum

Bambte
Brunianes

Tidt. Brevik

MÅLESTOKK

0 	 1 	 2 	 3 	L. 	5	 6 	 7 KM.

Skien

Tidt. det av
Gjerpen

39
	 Vedlegg 1

0805 PORSGRUNN
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3 KM. Med samtykke fro Norges Geografiske Oppmalini
er N 5 O's kartmoteriaie brukt som kertgrunnicg



MÅLESTOKK 1: 25 000
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Vedlegg 3

Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmâling

er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunnlag.

Kartet er oppfotografert fra N G O's serie M 711.
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